

# Lucrări de hidroizolare și reparație.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 649 760,80 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	152,00	44,00	6 688,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	222,90	44,00	9 807,60
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 484,42	44,00	65 314,48
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,00	44,00	132,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 392,6052	44,00	61 274,63
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,70	32,00	3 286,40
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 515,449	32,00	48 494,37
<b>Total manopera</b>						<b>194 997,48</b>

### Materiale:

1.	0258	Aerator	buc	50,00	230,00	11 500,00
2.	0658	Parafunzar d= 120 mm ( confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm)	buc	50,00	200,00	10 000,00
3.	1412122100880	Filer de calcar	kg	11,33	12,00	135,96
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,2681	230,00	6 271,66
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,00	220,00	660,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,72	220,00	6 538,40
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,575	20,00	51,50
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	11,33	12,00	135,96
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 351,665	15,00	20 274,97
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	56,65	15,00	849,75
11.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-primer bituminos	kg	643,65	15,00	9 654,75
12.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	3,8955	15,00	58,43
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,00	22,00	330,00
14.	2430226103000	Chit polimeric	kg	58,4325	13,00	759,62
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 502,29	2,20	18 705,04
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,636	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
18.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	25,75	30,00	772,50
19.	26821326004700	Membrane bituminoase Bipoli EPP	m2	2 590,6912	30,00	77 720,74
20.	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	2 590,6912	30,00	77 720,74
21.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	1 098,0375	20,00	21 960,75
22.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	20,60	20,00	412,00

23.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	10,80	30,00	324,00
24.	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0	kg	45,90	20,00	918,00
25.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,89	18,00	34,02
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,76	10,00	47,60
27.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	10,80	20,00	216,00
28.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	7,4025	18,00	133,25
29.	2873147300863	Agrafe	kg	61,6875	10,00	616,88
30.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	1,2875	5,00	6,44
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,7335	0,00	0,00
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,00	5,00	25,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>266 833,95</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	429,10	15,00	6 436,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,15	20,00	743,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	138,3014	20,00	2 766,03
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	174,39	30,00	5 231,70
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	89,96	30,00	2 698,80
6.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	1,25	50,00	62,50
7.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	7,50	50,00	375,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,88	120,00	1 185,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>19 499,13</b>

Total	lei	481 330,56
CNAM	24,00 %	46 799,39
Cheltuieli de transport	1,00 %	2 668,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	5 307,98
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 361,06
Total	100,00 +	541 467,33
TVA	20,00 %	108 293,47

**Total deviz:**

**649 760,8  
0**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)